



## Hiljaiset Päivät

# TURKU PALAA

pe 18. - su 20.3.2016 Sauvon Ahtelassa

Vesot järjestävät yhdessä valtakunnalliset vesopartiolaisten Hiljaiset Päivät vuonna 2016. Nimi juontuu siitä, että alkuaikoina päivät järjestettiin pääsiäisen aikaan ns. hiljaisella viikolla. Nykyään tapahtuma on järjestetty maaliskuussa jonain viikonloppuna. Keskeisessä osassa ohjelmaa on maastokisa, joka kisataan kahdessa sarjassa: seikkailijat ja tarpojat. Samoajat ja sitä vanhemmat ovat ratsihenkilöinä. Sarjan ratkaisee kisavartion vanhimman jäsenen ikä, ja pojat ja tytöt kisaavat samassa sarjassa. Maastokisan lisäksi tapahtumassa on muuta vesopartiomaista ohjelmaa, kuten lipunnostot, raamattutuokiot, iltanuotiot yms.

Ilmoittautuminen tapahtuu siten, että kukin ilmoittautuu ryhmänjohtajalleen oheisella lomakkeella, joka välittää tiedot edelleen lippukunnan yhteyshenkilölle. Osanottomaksu on 40 euroa/hlö niiltä, joiden tiedot ovat 2.3.2016 mennessä versosihteerillä, 50 euroa/hlö 11.3.2016 mennessä ilmoitetuilta sekä sen jälkeen 60 euroa/hlö. Osanottomaksut maksetaan oman lippukunnan ohjeiden mukaan, samoin mahdolliset yhteiskyytimaksut. Osanottajilla pitää olla partiojäsenmaksu maksettuna, koska vakuutukset hoidetaan partiojäsenmaksuun kuuluvan partiovakuutuksen kautta.

Tapahtumapaikkana on Turun kaupungin Ahtelan leirikeskus Sauvossa osoitteessa Ahtelantie, xxxx SAUVO. Matkaa Turun linja-autoasemalta ja rautatieasemalta on n. 50 km. Moni vesolippukunta järjestää yhteiskyydin, joten ole yhteydessä ryhmänjohtajaasi, joka tietää, miten lippukuntanne matkustaa, ja mitä se maksaa osanottomaksun lisäksi.

Ilmoittautuneille lähetetään lippukunnan kautta tapahtumakirje maaliskuun alussa, jossa on varusteluettelo ja vihjeitä tapahtumaan valmistautumiseksi. Sama kirje on luettavissa [www.vesot.fi](http://www.vesot.fi)-sivuilta (kohta ennakkotietoja) pe 4.3.2016 alkaen.

Lippukuntamme yhteyshenkilö on \_\_\_\_\_ ja puhelin \_\_\_\_\_

### PALAUTETAAN LIPPUKUNTAAN

Partiolaisen nimi	
Syntymävuosi	
Partiojäsennumero	
Ikäryhmä (seikkailija/tarpoja/samoaja+/aikuisen)	
Mahdollinen ruoka-aineallergia	
Muita tietoja	

Annan yllä olevalle alle 18-vuotiaalle partiolaiselle luvan osallistua Hiljaisille Päiville Sauvossa 18.-20.3.2016

\_\_\_\_\_

Huoltajan allekirjoitus

\_\_\_\_\_

Puhelinnro tapahtuman aikana

\_\_\_\_\_

Nimenselvennys